ATO TRT SGP N.º 285, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

Altera a meta contida no indicador 19 do anexo
do ATO TRT GP N.  3692017, que trata do
Plano de Logística Sustentável deste Regional
– PLS-TRT13

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o propósito do protocolo 000-13354/2019,

                        considerando que o Comitê de Governança Institucional deliberou pela
alteração da meta contida do Indicador 19 do anexo do ATO TRT GP N.  3692017,
referente a gasto com telefonia/internet móvel;

                        considerando a real necessidade de alteração da meta de gasto com
telefonia/internet móvel, dado o disciplinamento traçado pelo ATO TRT SGP N.º 035/2019;

                        RESOLVE:

                        Art. 1º  Alterar a meta contida no indicador 19 do anexo do ATO TRT GP N.
369/2017, fazendo substituir-lhe pelo arquivo acostado a este Ato.

                        Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

                        Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
09

/0
9/

20
19

 2
2:

57
:5

1
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 7
2A

00
27

5A
1.

DB
CC

BB
3E

A1
.E

0C
76

5E
36

4.
9F

4D
D4

4D
3E